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Naturell Beta-karoten + wit. E - ochrona skóry przed
promieniowaniem UV 60 tabl.
 

Cena: 25,90 pln

Opis słownikowy

Producent Naturell

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Delikatnie opalona skóra sprawia, że wyglądamy zdrowo i atrakcyjnie. Niestety w naszym klimacie nie ma wielu słonecznych dni, a
przecież chcemy ładnie wyglądać przez cały rok. Zachowanie opalenizny jest jednak możliwe dzięki roślinnemu barwnikowi - beta-
karotenowi. Ta naturalna prowitamina A nie tylko nadają skórze ładny odcień opalenizny bez konieczności długiego przebywania na
słońcu czy w solarium, ale też chroni naszą skórę od wewnątrz. Beta-karoten gromadzi się w warstwie podskórnej i działa jak naturalny
filtr pochłaniający szkodliwe promieniowanie, zabezpieczając głębsze warstwy skóry. Wspólnie z witaminą E wykazuje też właściwości
przeciwutleniające. Obie substancje niszczą wolne rodniki i zapobiegają przedwczesnemu starzeniu się skóry i całego organizmu.
Działają wzmacniająco na komórki skóry i obecne w nich włókna kolagenowe, ograniczając powstawanie zmarszczek oraz
zabezpieczając skórę przed utratą elastyczności i sprężystości. Preparat Beta-Karoten + Witamina E dzięki aktywnym składnikom
wspomaga ładny wygląd naszej skóry i utrwala piękny kolor opalenizny.

Preparat zalecany jest w celu:
- wspierania ochrony skóry przed promieniami UV
- utrwalenia opalenizny

Opakowanie: 60 tabletek

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Skład

Jedna tabletka zawiera:

Substancje czynne:
beta-karoten 6 mg (1000 µg ekwiwalentu retinolu co odpowiada 125%*
witaminy A),
witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu)10 mg ekwiwalentu alfa-tokoferolu (83,3%*).

Substancje dodatkowe:
fosforany wapnia (fosforan diwapniowy, sub. wypełniająca),
celuloza (mikrokrystaliczna celuloza, sub. wypełniająca),
kwasy tłuszczowe (nośnik),
dwutlenek krzemu (nośnik),
sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu, nośnik),
hydroksypropylometyloceluloza (sub. glazurująca).

* - procent realizacji dziennego zalecanego spożycia

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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